

ARMAPLAST spol. s r.o.
PONUKA č. 23PRB014

Dodávateľ:


ARMAPLAST spol. s r.o.
Odborárska 52
831 02 Bratislava

 IČO: 35748478
 DIČ: 2020230355
 IČ DPH: SK2020230355

Odberateľ:

 IČO: 35850370
 DIČ: 2020263432
 IČ DPH: SK2020263432

Bratislavská vodarenská spoločnosť, a.s.
Presovská 48
826 46 Bratislava

Slovensko

Ponuka č.: 23PRB014

Dátum zápisu: 16.03.2023

Platné do:

Termín dodania/ v týždňoch

Konečný príjemca:

P.č.	Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
1.	Liat.tlak. rura tvrar. NATURAL C25 DN800	9,7 m	812,00		7 876,40 20%	1 575,28	9 451,68
2.	14625:Liat.tlak. spoj STD DN 800	1 ks	91,00		91,00 20%	18,20	109,20
3.	SL06062:Doprava a vykladka-Armaplast....., Sluzba	1 ks	150,00		150,00 20%	30,00	180,00
Súčet položiek					8 117,40	1 623,48	9 740,88
SPOLU NA ÚHRADU							9 740,88

Vystavil: